3

                                                                                                                                                     ПРОЕКТ

	[image: image1.png]

	Администрация

Порецкого района

Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____.03. 2022 № ____
с. Порецкое

	Чăваш Республикин

         Пăрачкав районĕн

администрацийĕ

ЙЫШĂНУ

          ___.03.2022  № ____
             Пăрачкав сали

О  внесении изменений в постановление

администрации Порецкого района

Чувашской Республики
от 07.05.2019 № 185

«Об Аллее Славы Порецкого района»

1.Внести в постановление администрации Порецкого района Чувашской Республики от 07.05.2019 № 185 «Об Аллее Славы Порецкого района» (далее – постановление)  следующие изменения:

1.1. В Положении об Аллее Славы Порецкого района (приложение 1 к постановлению) исключить пункт 16.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
   Глава администрации                                                                                                     Е.В. Лебедев

3